Директору муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения основной

общеобразовательной школы № 10

имени Атамана Головатого

муниципального образования

город-курорт Геленджик

Водяновой Т.В.

                                                                       ___________________________

                                                                       ___________________________

                                                                       ___________________________

заявление

Прошу принять моего сына (дочь) _________________________________

                                                                                                    фамилия, имя, отчество ребенка
_______________________________________________________ в ______класс.

Дата рождения:______________________________________________________
указать число, месяц и год рождения
Место рождения:_____________________________________________________

Родители (законные представители):

Мать:_______________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество
контактный телефон__________________________________________________

Отец:_______________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество
контактный телефон__________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, родителей (законных представителей) фактический_________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, родителей (законных представителей) по регистрации_________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. Копию свидетельства о рождении ребенка (личное дело);

2. Копию паспорта одного из родителей;

3. Копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства, (пребывании) на территории, за которой закреплена МБОУ ООШ № 10 им. Атамана Головатого.

Дата_____________________                              Подпись____________________

Ознакомлены:

1. С Уставом МБОУ ООШ № 10 им. Атамана Головатого.

2. С лицензией на осуществление образовательной деятельности.

3. Со свидетельством о государственной аккредитации.

4. Положением о порядке приема учащихся в МБОУ ООШ № 10 им. Атамана Головатого, а так же с информацией об уровне и направленности реализуемых основных и дополнительных образовательных программ, о формах и сроках их освоения.

Дата_____________________                                Подпись____________________